РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное  образование
«Парамоновское  сельское  поселение»
Администрация  Парамоновского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                              21.01.2021 года                               № 9                                                х. Парамонов

О
О внесении изменений в постановление № 14 от 03.04.2017 года
«О представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы
в Администрации Парамоновского сельского поселения,
 и муниципальными служащими Администрации
Парамоновского сельского поселения сведений о своих
 доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
 и несовершеннолетних детей

	В связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации Парамоновского  сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы Администрации Парамоновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
               2. Постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Парамоновского сельского поселения.

        3. Контроль за  исполнением  постановления  оставляю  за собой.

Глава  Администрации
Парамоновского
сельского  поселения                                                 А.В.Павлов

	Приложение
к постановлению
Администрации
Парамоновского сельского поселения
от 21.01.2021 № 9

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации
Парамоновского сельского поселения, при назначении на которые граждане
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
п/п

Наименование должности

	1.
	Глава Администрации Парамоновского сельского поселения

	2.
	Заведующий сектором экономики финансов

	3.
	Главный специалист по общим вопросам

	4.
	Главный специалист по ведению бухгалтерского учета

	5.
	Главный специалист по формированию и исполнению бюджета

	6.
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

[bookmark: _GoBack]